**Ἀρτεμισία**: nomen meretriculae Th. 1200, quam Scythia vocat Ἀρταμουσίαν ibid. 1201, 1213, 1217, 1222, 1225

**Ἀρτεμισία**: Ἀνθράκιδος θυγάτηρ τὸ γένος Ἐφεσσία, ἣτις ξυνεμάχησε Ξέρξῃ κατὰ τῆς Ἑλλάδος Schol. ad Lys. 675; ἐπιχειρήσουσιν (sc. αἱ γυναῖκες) πλεῖν ἐφ' ἡμᾶς, ὥσπερ Ἀρτεμισία Lys. 675

**Ἀρτέμιον**: Plutarchus Pericl. c. 37 narrat Periclem bello Samio ab Artemone, machinarum bellicarum artifice optimo, novis machinis adiutum esse: Artemone autem claudum fuisse, cumque semper curru vectus esset, ὁ περιφόρητος vocatum esse. Sed hoc cognomen originem duxit ab Artemone maiore, aequali Aristidis, homine

luxurioso et effeminato, qui plurimum tempus domi debebat et interdum in lectica prae luxu circumferrebat, conf. Athenae. p. 533 F (qui laudat nonnullos Anacreontis versus). Ita factum est ut verba περιφόρητος Ἀρτέμων in proverbium abirent ad significandum hominem mollem et luxuriosum. Praeter expectationem Ach. 850 Aristophanes περιφόρητος mutavit in περιπώνηρος, ut acerbius Cratinum rideret. Conf. Thirlwall. *Hist. Gr.* III p. 9 not. *id. mai.*

**Ἀρχέδημος:** βούλεσθε κοινῇ σκώψωμεν Ἀρχέδημον, ὃς ἐπιτηθεὶς ὦν οὐκ ἐφύσε φράτορας, νυνὶ δὲ δημαγωγεῖ ἐν τοῖς ἄνω νεκροῖσι Ran. 420 qui cum iam septennis esset nondum habebat curiales, (φράτορας pro ὀδόντας sive γνώμονας dictum praeter expectationem quia metaphoram sumsit ab infantium dentitione); h. e. qui, cum diu Athenis esset, nondum civitate erat donatus. Peregrinitatem ei etiam Eupolis obiecit in *Barbis*. 'Nunc autem' pergit 'in superis vivis (loquitur ex sententia mortuorum, quasi apud inferos demum sint vivi, apud superos autem mortui) populi dux principatum nequitiae obtinet.' Quanta eius: potentia fuerit Ol. xciii 3 antequam dominatus XXX virorum constitueretur etiam Xenophon demonstrat *Hellen.* I vii 2 Ἀρχέδημος ὁ τοῦ δήμου τότε προστηκὼς ἐν Ἀθήναις καὶ τῆς διωβελίας ἐπιμελόμενος Ἐρασινίδῃ ἐπιβολὴν ἐπιβαλὼν κατηγορεῖ ἐν δικαστηρίῳ, φάσκων ἐξ Ἑλλησπόντου ἔχειν χρήματα βντία τοῦ δήμου· κατηγορεῖ δὲ καὶ περὶ τῆς στρατηγίας. Pessimus nebulo forsitan ideo dicitur, quod publicam pecuniam intervertisset, quod ei Lysias exprobrat in oratione in Alcibiad. I c. 25 οὗτος γὰρ παῖς ὦν παρ' Ἀρχεδήμῳ τῷ γλάμωνι οὐκ ὀλίγα τῶν ὑμετέρων ὑψηρημένῳ, πολλῶν ὀρώντων ἔπιπε μὲν ὑπὸ τῷ ἀτφί ματιῷ κατακείμενος, ἐκόμαζε δὲ μεθ' ἡμέραν ἀθισθὸς ἐταίραν ἔχων. Excelluisse videtur eloquentia et ab initio reis defendendis operam dedisse, siquidem idem est, quem Socrates Critoni homini fīviti: sed subtimido, obque id ipsum a calumpniatorum malitia multum vexato commendavit, cuius opera istos homines a se arceret. ap. Xenoph. *Memor.* II 9, 4. Hae

laudes non conveniunt cum criminibus quae ei alii obiciunt sed in tanto partium studio non raro accidisse videmus ut qui ab aliis in caelum usque laudibus tolleretur, idem ab aliis omnis generis maledictis proscinderetur. Vide BERGK *Comm. de rel. com.* p. 337; COBET *Xenoph. Prosopographia* p. 47. Denique Archedemus, qui fuit inter praecipuos auctores condemnandorum praetorum post navale proelium ad Arginusas, uno circiter anno post Athenis profugisse videtur. Cum enim iratus populus eos demagogos, a quibus ad condemnationem impulsus esset, poena merita affecturus in custodia haberet, demagogi ante iudicii diem fuga salutem petiverunt ut est apud Xenoph. *Hell.* I, vii, 35. Conf. Fritsch. *de carm. Aristoph. mystico* p. 93. Idem lippus audit et devovetur Ran. 588

**Ἀρχίνωμος:** ei (restem) mittit Pluto cum minis Ran. 1507

**Ἀρχεπτόλεμος:** ὁ δ' Ἴπποδάμου λείβεται θεώμενος Eq. 327: Ἀρχεπτολέμον δὲ φέροντος τὴν εἰρήνην ἐξεσκάδας τὰς πρεσβείας τ' ἀπελαύνεισ Ἐκ τῆς πόλεως βαθαπυγίζων αἱ τὰς σκόνδας προκαλοῦνται Eq. 794, Cleoni Agoracritus vitio vertit. Intellegit autem legationem Lacedaemoniorum Ol. lxxxviii, 3 anno septimo belli ante Pylon penitus captam Athenas missam, Thucyd. IV 16. Eam Archeptolemus, Hippodami filius, in concionem introduxisse, pacemque ab ea allatam civibus suis commendavisse videtur, unde φέρειν τὴν εἰρήνην dicitur. DINDORFIUS ex Meiero in *Philologische Blätter* Vratislav. 1817 fasc. 2 p. 178—185. Instituto cccc virorum imperio cum Antiphonte et Onomacle eam suscepit legationem, quam memorat Thucydides VIII 71, ἐκπέμπονσι καὶ ἐς τὴν Λακεδαιμονίαν πρέσβεις περὶ ξυμβάσεως βουλόμενοι διαλλαγῆναι. Restituito populari imperio uterque Antipho et Archeptolemus in iudicium vocabantur eamque poenam ad quam condemnati sunt: quod psephisma nobis servavit Pseudoplutarchus Vit. Antiphontis ex Caecilio

[Ἀρχιλόχος] παρωδεῖται, Ach. 120 ταιήθε δ', ὃ πῖθηκε, τὴν πυγὴν ἔχων; (fr. 91 Bergk *Poet. Lyr.* p. 557); Pac. 603 ὦ λιπερῆ

ήγης πολῖται, τὰμὰ δὴ ξυτίετ' Ῥήματ' (fr. 50 p. 547); Pac. 1298 ἀσπίδι μὲν Σαίων τις ἀγάλλεται ἢν παρὰ θάμῳ Ἔπτος ἀμώμητον κάλλιστον οὐκ ἔθελω (p. 556); Ran. 764 ψυχὰς ἔχοντες κυμάτων ἐν ἀγκάλαις (fr. 23 p. 541)

'Αρχίμος; probabilis orator, ex pago Coele oriundus, unus ex principibus qui Phylam castellum occupavere ac populum in urbem reduxere; meminuit eius Demosth. *περὶ παραπρ.* et *contra Timocr.*, Aesch. c. *Ctesiph.* et *Andocides de mysteriis*. Suasisse dicitur Atheniensibus magistratu Euclide ut Ionicis litteris publice etiam in actis uterentur. VALESIVS ad Harpocrat. 66, 2 (p. 133—4 ed. Dindorf). Eum intellegi Ran. 367 adnotavit Scholiasta; οὔτος πρῶστάμνος τῆς δημοσίας τραπέζης (publici aerarii) τὸν μισθὸν τῶν κωμῶδῶν ἐμείσε κωμῶδηθελίς. V. Ruhnken. *Hist. Cr. Or. Gr.* p. xlii, Taylor. *Lys. Vit.* p. 51